PHÒNG GD&ĐT HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN TOÀN THẮNG

                   Số: 03/TB-MNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Toàn Thắng, ngày 17  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày Giải phóng Miền Nam

thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao động năm 2023

Thực hiện Công văn số 187/GDĐT ngày 17/4/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Tiên Lãng về việc nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày Giải

phóng Miền Nam thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao động năm 2023,

Trường mầm non Toàn Thắng thông báo về thời gian nghỉ lễ Ngày giỗ Tổ Hùng

Vương, Ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước và Ngày Quốc tế Lao

động năm 2023 như sau:

1.Thời gian nghỉ lễ

 a). Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh nghỉ 05

ngày, từ thử Bảy, ngày 29/4/2023 đến hết thử Tư, ngày 03/5/2023; trong đó,

các ngày 29/4/2023 (ngày 10 tháng Ba âm lịch), 30/4/2023 và 01/5/2023 là ngày

nghỉ lễ theo quy định của Bộ luật Lao động 2019; các ngày 02, 03/5/2023 là

ngày nghỉ bù;

 b). Nhà trường tổ chức dạy học và ăn bán trú tại trường từ thứ Năm, ngày

04/5/2023.

2. Tuyên truyền phụ huynh nâng cao ý thức, thực hiện đảm bảo an toàn tuyệt

đối về người và tài sản; an toàn giao thông; giữ gìn an ninh, trật tự xã hội; phòng

chống dịch bệnh Covid-19. Tuyệt đối không chủ quan, mất cảnh giác với các

nguy cơ dịch bệnh Coid- 19 và các bệnh, dịch theo mùa. Phụ huynh học sinh

thường xuyên giữ mối liên lạc với giáo viên chủ nhiệm lớp để nắm bắt tình hình

trẻ kịp thời.

3. Thực hiện nghiêm túc lịch trực nghỉ Lễ nhằm đảm bảo chế độ thông tin,

báo cáo, thông suốt trong dịp nghỉ lễ; báo cáo kịp thời những vấn đề phức tạp

phát sinh (nếu có) về lãnh đạo nhà trường để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:

-CB-GV-NV;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Lý

	bookmark5
	bookmark4

		2023-04-17T16:31:40+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T16:44:35+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thuỷ <luongthithuy.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!